


**KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORU  
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE**

Na podstawie Obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 25 listopada 2014 r. w sprawie wyznaczenia daty wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radłowie termin wyborów ustala się na dzień 17 grudnia 2014 r. w godzinach określonych przez Dyrektorów Szkół Gimnazjalnych i Szkoły Ponadgimnazjalnej.

Nazwa czynności wyborczej	Termin realizacji	Podmiot odpowiedzialny	Uwagi
Powiadomienie szkół uczestniczących w wyborach o terminie wyborów poprzez dostarczenie Obwieszczenia oraz umieszczenie go na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radłowie.	do 26 listopada 2014 r.	Miejska Komisja Wyborcza	
Zgłoszenie kandydatów do Szkolnych Komisji Wyborczych	do 03 grudnia 2014 r.	Dyrektorzy Szkół, w których przeprowadzone będą wybory	
Przyjmowanie dokumentów kandydatów na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radłowie	do 09 grudnia 2014 r. do godz. 13.00 Urząd Miejski w Radłowie ul. Kolejowa 7 (pok. nr 15)	Miejska Komisja Wyborcza	(lista musi mieć poparcie minimum 10 uczniów uprawnionych do głosowania). Dokumenty przyjmowane są w dni robocze w poniedziałki i piątki w godz. 8.00-9.00 i 12.00-13.00
Ustalenie list kandydatów na radnych przez Miejską Komisję Wyborczą.	do 10 grudnia 2014 r.	Miejska Komisja Wyborcza	
Obwieszczenie Miejskiej Komisji Wyborczej o ustaleniu list kandydatów na radnych.	do 10 grudnia 2014 r.	Miejska Komisja Wyborcza	
Rozpoczęcie kampanii wyborczej.	od dnia ogłoszenia ostatecznej listy kandydatów na radnych do dnia poprzedzającego dzień wyborów	Kandydaci na radnych.	
Powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych	do 05 grudnia 2014 r.	Dyrektorzy Szkół, w których przeprowadzone będą wybory	(min 3-max 5 osób).
Sporządzenie list uprawnionych do głosowania i przekazanie informacji o licznie uprawnionych do głosowania Miejskiej Komisji Wyborczej	do 08 grudnia 2014 r.	Szkolne Komisje Wyborcze	Listy uprawnionych do głosowania do dnia wyborów przechowują Dyrektorzy Szkół
Ustalenie wzoru kart do głosowania wraz z przygotowaniem kart do głosowania dla poszczególnych szkół.	do 11 grudnia 2014 r.	Miejska Komisja Wyborcza	
Druk kart do głosowania.	do 12 grudnia 2014 r.	Miejska Komisja Wyborcza	
Dystrybucja kart do głosowania oraz materiałów wyborczych.	16 grudnia 2014 r.	Miejska Komisja Wyborcza	(oraz druki protokołów z przeprowadzonego głosowania, materiały biurowe)
<b>Głosowanie</b>	<b>17 grudnia 2014 r. od godz. .... do godz. ....</b>		Godziny głosowania określone przez Dyrektorów szkół
Przekazanie protokołów z głosowania <b>Kart wykorzystanych i niewykorzystanych, list uprawnionych do głosowania do Miejskiej Komisji Wyborczej</b>	19 grudnia 2014r w godz.9.00-10.00	Szkolne Komisje Wyborcze.	
Ogłoszenie wyników wyborów	w terminie 7 dni od daty wyborów	Miejska Komisja Wyborcza	Protokół przedstawia się także Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radłowie i Burmistrzowi Radłowa - brak ich zastrzeżeń do protokołu jest jednoznaczny ze stwierdzeniem prawomocności wyborów
I sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej.	Zwołana zostanie w ciągu 30 dni od daty uprawnomocnienia się wyników wyborów.	Miejska Komisja Wyborcza.	

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej

  
Konrad Rudziński